
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ 

Số: 1376/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hương Trà, ngày 06 tháng 9 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ thẩm định dự toán xây dựng Đề án thành lập phƣờng 

Hƣơng Toàn, thuộc thị xã Hƣơng Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị số 30/2009/QH12 ngày 17 tháng 6 năm 

2009; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến quy hoạch 

ngày 20 tháng 11 năm 2018; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Kế hoạch số 1805/UBND-KH ngày 13/6/2022 của UBND thị xã 

Hương Trà về việc Triển khai nhiệm vụ xây dựng Đề án thành lập phường 

Hương Toàn, thuộc thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Xét đề nghị của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã Hương Trà. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định dự toán xây dựng Đề án thành lập 

phường Hương Toàn, thuộc thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế (gọi tắt là 

Tổ thẩm định), gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Tổ trưởng: Ông Hoàng Kính, Trưởng Phòng Tài chính – Kế hoạch. 

2. Tổ phó:  

- Ông Nguyễn Xuân Thạnh, Trưởng Phòng Nội vụ. 

- Ông Nguyễn Ngọc Linh, Trưởng phòng Quản lý đô thị. 

3. Thành viên: 

- Ông Hà Hoàng Chuân, Giám đốc Ban QLDA ĐTXD khu vực thị xã. 

- Ông Trần Thanh Long, Phó Trưởng Phòng Quản lý đô thị. 

- Ông Nguyễn Văn Bình, Chuyên viên Phòng Quản lý đô thị. 

- Ông Châu Viết Công, Chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch. 

- Bà Nguyễn Thị Lan Anh, Chuyên viên Phòng Nội vụ. 

Điều 2. Tổ thẩm định có nhiệm vụ thẩm định dự toán, tham mưu UBND 

thị xã về tổng kinh phí cần thiết cho việc triển khai Đề án theo đúng các quy 

định hiện hành. 



2 

 

 

Chi phí hoạt động của Tổ thẩm định được trích từ nguồn kinh phí thực 

hiện Đề án năm 2022.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi Tổ 

thẩm định hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã; 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:           
- Như điều 4;          

- CT và các PCT UBND thị xã;   

- VP: LĐ và CV; 

- Lưu: VT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

  

 

 

 


		2022-09-07T14:20:49+0700




